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
para 01 auto coberta. **Condomínio 
com portaria 24hs, infraestrutura de 
lazer completa **Aceita permuta por 
terreno em condomínio como Vista 
Verde, Montreal.  R$ 240.000,000.

CA06568 - JARDIM ALICE - AT 240m², 
AC 160m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala, cozinha, la-
vanderia, garagem para 02 autos. R$ 
270.000,00**Aceita permuta por imó-
vel em Campinas**

TE04561 – JARDIM DOS LAGOS – AT 
525m² Terreno  com ótima topografia 
e planta de casa térrea. Próximo da 
rodovia Santos Dumont. Condomínio 
com área de lazer. Aceita permuta. R$ 
280.000,00

CA06511 - MORADAS DE ITAICI - AT 
130m², AC 90m² - 03 dormitórios sendo 
dois deles planejados, sala dois ambien-
tes, banheiro social, cozinha planejada, 
2 vagas de garagem. Condomínio com 
área de lazer completa. **Aceita per-
muta** R$ 320.000,00

CA06544 - MONTREAL RESIDENCE - AT 
150m², AC105m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte,  sala dois ambientes, banheiro social, 
cozinha americana planejada, área gourmet 
com churrasqueira,  2 vagas de garagem e 
preparação para água quente nos banheiros 
e cozinha. **Aceita permuta por terreno, 
carro** R$ 495.000,00

CA06112 - VISTA VERDE - AT 175m², AC 
185m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com 
closet, todos com armários, WC social, sala 
02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, 
área gourmet fechada, quintal gramado, ca-
nil, garagem para 02 autos. R$ 615.000,00 
**Aceita permuta por carro**

CH01583 - RECANTO DAS FLORES - AT 
5.000M², AC 670m² - 04 suítes sendo 01 
máster todos com armários Florence, sala 
de jantar, sala 03 ambientes, lavabo,  cozinha 
planejada Florence, lavanderia Florence, 
churrasqueira com cozinha gourmet, WC ex-
terno, chuveiro, piscina 5x10, dependência de 
empregada, poço artesiano para 4.000l/hora 
com água mineral, chuveiro com aquecimento 
à gás, paisagismo, garagem para vários au-
tos. **Aceita permuta por apartamento ou 
casa em condomínio fechado na região do 
Parque Ecológico** R$ 2.800.000,00

AP02785 - ROCCAPORENA/CENTRO 
- AU 46m² - 01 dormitório, WC social, 
sala, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 
900,00 + COND. + IPTU.
AP02531 - JARDIM JEQUITIBÁ - AU 
60m² - 02 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 
auto coberta. R$ 900,00 + COND. + 
IPTU.
AP02829 - PARQUE RESIDENCIAL 
INDAIÁ - AU. 70 m² - 2 dormitórios, 
cozinha, sala, WC social, lavanderia 
e garagem para 1 auto. R$ 950,00 + 
CONDOMÍNIO.(ISENTO DE IPTU).
CA06563 - VILA MARIA HELENA - 
AT. 250 m² AC. 80 m² - Casa antiga 
pode ser comercial também, com 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia , quintal grande nos fundos 
e garagem para 1 auto descoberta. R$ 
900,00 + IPTU
AP03070 - CHÁCARA DOS TREVOS 
- AU 40m² - Ampla kitnet para duas pes-
soas, com WC e copa, jardim, garagem 
para 01 auto. R$ 1.000,00 com água, 
luz, e condomínio incluso.
AP02231 - SPAZIO ILLUMINARI - AU 
125m² - 02 dormitórios, 02 WCs, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 
auto. **Condomínio com infra-estrutura 
de lazer. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.
CA05378 -  JARDIM BELO HORI-
ZONTE -  AT176m² ,  AC156m² 02 
dormitórios(01 suíte)WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 
autos cobertas, aquecedor solar. R$ 
1.100,00 + IPTU.
AP00862 - VILA FURLAN - AU 80m² 
- 03 dormitórios, WC social, sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia, gara-
gem para 01 autos. R$ 1.100,00 com 
condomínio e IPTU inclusos.
AP01830 - RESIDENCIAL PICTOR/
CENTRO - AU 70m² - 02 dormitórios, 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha, 
lavanderia, varanda, garagem para 01 
auto. R$ 1.100,00 + condomínio + IPTU
AP01881 - CIDADE JARDIM - AU 
90m² - 02 dormitórios sendo 01 suite, 
WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 01 auto. R$ 1.100,00 + 
IPTU+ TAXA DE LIMPEZA
AP00894 - VERTENTES DE ITAICI - 
AU 85,38m² - 03 dormitórios (01 suíte, 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem para 02 
autos. R$ 1.100,00 + COND + IPTU.
CA05762 - VILA INGLESA - AT 250m², 
AC 120m² - Casa antiga com 02 dormi-
tórios, WC social, sala, cozinha, lavan-
deria, amplo quintal, estacionamento 
na frente.R$1.200,00+IPTU
AP01878- JARDIM ALICE - AU 80m²- 
03 dormitórios,01 suíte, sala ,cozinha 
WC social, lavanderia .R$ 1.200,00 
+ IPTU.
CA06264- MORADAS DE ITAICI - AT- 
130m² - AC - 70m² - Casa térrea com 
02 dormitórios, 01 WC social, sala 
02 ambientes, cozinha com gabinete, 
lavanderia coberta, quintal, 02 vagas 
descobertas. R$1200,00 + COND + 
IPTU
AP01622 - VILA FURLAN - AU 59m² - 
02 dormitório, WC social, sala, cozinha, 
área de serviço, garagem para 01 auto. 

R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.
AP02968  –  JARDIM SEVILHA -  
AU:68m² -  APARTAMENTO NOVO 
em Indaiatuba com 03 dormitórios, 
sendo uma suíte planejada, sala dois 
ambientes, banheiro social, cozinha 
planejada, lavanderia com armário, 
garagem para um carro, varanda com 
preparação para kit gourmet. Facil de 
acesso à Rodovia devido a sua ex-
celente localização. Condomínio com 
quadra poliesportiva, espaço gourmet, 
piscina, espaço fitness, sauna, salão 
de festas, portaria 24h, playground, 
brinquedoteca e jardim. R$ 1.300,00 + 
COND. + IPTU.
CA05294 – MORADAS DE ITIACI - AT 
125m², AC 56m² ITAICI -02 dormitórios, 
sala dois ambientes, WC social, cozi-
nha com armários, lavanderia, quintal 
e garagem para 2 carros. R$ 1.300,00 
+ COND. + IPTU.
AP02479 – ROCCAPORENA/CENTRO 
- AU 71m² - 02 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.300,00 + 
COND. + IPTU.
AP02195 - PORTAL DAS FLORES – 
AU 78m³- 03 dormitórios sendo 01 com 
armários, wc social, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, área de serviço, 
01 vaga descoberta. R$ 1.400,00 + 
COND + IPTU
AP02324 – VILLAGE AZALEIA - AU 
69m² - 03 dormitórios, sala de estar, 
WC social, cozinha planejada, lavan-
deria, 1 vaga coberta. R$ 1.500,00 com 
condomínio e IPTU inclusos.
AP01951 - AQUI SE VIVE/DUETTO DE 
MARIAH -  AU 80m² 03 dormitórios, sala 
cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos, R$ 1.600,00 + COND.+ IPTU. *** 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO***FÁCIL 
ACESSO PARA RODOVIA. ÁREA DE 
LAZER COM PISCINA, SALÃO DE 
FESTA, ACADEMIA, SAUNA.
CA06329 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m² AC 90m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala dois ambientes , cozinha 
planejada , WC social , lavanderia co-
berta , garagem para 02 autos sendo 
01 coberta. R$ 1.700,00 + COND+ IPTU
CA06545- RESIDENCIAL MONTE 
VERDE- AT250m²- AC130m²- Casa 
com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, 
WC Social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem coberta para 02 carros. R$ 
1700,00 ISENTO DE IPTU.
CA04257 - JARDIM CRISTINA - AT 
300m² , AC 250m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet, WC social, 
sala de estar, sala de jantar, sala de 
TV, porão, edícula com 02 dormitórios, 
WC social, sala, cozinha, área de lazer 
com sauna, garagem para 02 autos. R$ 
1.700,00 + IPTU.
AP03089–PREMIUM RESIDENCE- 
AU.75m² - 02 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala, cozinha, área 
de lazer, 02 vagas, condomínio com 
infraestrutura de lazer R$.1.800,00 + 
COND. + IPTU.
CA06555 - RESIDENCIAL VISTA VER-
DE- AT175m²,AC100m²- Casa térrea 
com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, Wc social, cozinha, Lavanderia, 
churrasqueira, corredor lateral, 03 

vagas de garagem sendo 01 coberta 
R$ 1800,00+ COND+ IPTU.
AP00994 - VILA FELICITA - AU 84m² - 
03 dormitórios (01 suíte com armários), 
WC social, sala, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 
1.900,00 + COND + IPTU
CA04521 – JARDIM DO SOL - AT 
250m² AC 110m² 03 dormitórios(01 
suite),WC social, cozinha planejada, 
copa, lavanderia coberta, garagem 
02 autos, 01 dormitório com WC nos 
fundos, portão eletrônico. R$ 1.900,00
CA04960 - JARDIM PAU PRETO - AT 
138m², AC 176m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com hidro, WC social, 
sala de estar, sala de jantar, lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia, área de 
lazer com churrasqueira, garagem para 
02 autos. R$ 2.200,00 + IPTU.
CA04546 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m², AC 145m² - Parte Superior: 03 
suítes e hall de entrada; Parte Inferior: 
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
CIDADE NOVA - 2 dorms, sala, 
coz., WC social R$ 800,00 + IPTU F. 
99479-0454
ALUGO CASA -  com 300m² em 
propriedade rural de Itu, próximo da 
Rodovia Castelo Branco, destinada a 
clinica de recuperação de dependen-
tes químicos e outros. Tratar pelo fone 
(11) 40230319
CENTRO - 3 dorm com armários, 1 st 
com closet, sala, copa, coz planejada, 
Dorm nos fundo c/ área de churr., 
portão fechado R$ 3.500,00 F. 3801-
2880 ou (19)9.9479-0454
JD CALIFÓRNIA - 2 dorm, sala, coz, 
garagem. R$1.300,00 F. 3801-2880 
ou (19)9.9479-0454
MERCEDES - 2 dorm, st, wc social, 
sala, coz, gar. p/ 2carros. R$1.100,00 
F. 3801-2880 ou (19)9.9479-0454
CECAP - 2 dorm, sala, coz, wc, 
gar. R$950,00 F. 3801-2880 ou 
(19)9.9479-0454

ALUGO QUARTO - p/ moça próximo 
ao Carrefour F. 3875-1181
CECAP - 3 dorm sala coz banheiro 
social valor: 1.100,00 F. 3801-2880 
ou (19)9.9479-0454
TANCREDO - 2 dorm, sala, coz, wc 
social, gar. p/ 2 carros R$ 1.000,00 F. 
3801-2880 ou (19)9.9479-0454

 

APTO BARBARA - 1 dorm, sala, co-
zinha e banheiro, 1 vaga de garagem. 
R$ 210 mil F. 9.9887-7771
APTO - 2 dorms, sala, coz., WC, 
coz. planejada 1 vaga de garag. R$ 
150.000,00 F. 99479-0454
SOLAR DOS GIRASSÓIS - 2 dorm, 
sala, coz, wc, 1 vaga de gar. R$ 
950,00 F. 3801-2880 ou (19)9.9479-
0454

 

MORADA DO SOL - apto 1 dorms, 
suíte, sala, coz., lavand., s/ garag. 
R$ 600,00 F 3017-6659/ 99758-
1971/ 99301-7320 ligue a cobrar 
independente
MORADA DO SOL - 2 dorms, suíte, 
sala, copa, coz., lavand., vaga coberta 
para até 2 carros R$ 1.000,00 F 
3017-6659/ 99758-1971/ 99301-7320 
ligue a cobrar.
MORADA DO SOL: apartamento 
1 dormitórios suite, sala, cozinha, 
lavanderia s/ garagem R$ 550,00 F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320 
ligue a cobrar independente

 

TERRENO TERRAS DE ITAICI - 
2.750M² R$ 330 mil F. 9.9887-7771.
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MORADA DO SOL - CASA NOVA  
- 2 dorms, sala, coz., WC, vaga 
para p/ carros. Aceita terreno aceita 
financiamento. R$ 240 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 ligue 
a cobrar.
MORADA DO SOL - Sobrado 1 dor-
ms, sala coz., varanda, edícula com 
lavand. nos fundo R$ 210 mil aceita 
financ., terreno F. 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320 ligue a cobrar.
MORADA DO SOL - 3 cômodos 
em lote de 250m. R$ 260 mil, aceita 
Terreno, carro, Parcelamento  F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320 
ligue a cobrar.
JD. ITAMARACÁ - 3 dorm, sala, coz, 
wc social, lavand. nos fundos garag. 
coberta. Aceita terrenos ou 50% do 
valor e assumir financiamento. R$ 
250 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 ligue a cobrar.
MORADA DO SOL - com 2 dorms, 
sala, coz., wc, lavand., garag. para 2 
carros. Aceita Financiamento. R$ 255 
mil Aceita troca por lote de 250m². F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320 
ligue a cobrar
CIDADE NOVA I - Excelente casa 
com 3 dorm sendo 2 suíte, sala copa 
e cozinha, lava, piscina gara para 2 
carros (Aceita permuta por chácara). 
R$ 600 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 ligue a cobrar Ipiranga
MORADA DO SOL - (Casa Nova) 1 
dorms, sala, coz., wc, vaga para p/ 4 
carros. Aceita terreno, Financiamento 
R$ 225 mil. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 ligue a cobrar
SOBRADO -  3 dorms, 2 WC social, 
sala, coz., 2 vaga de garag. R$ 
200.000,00 F. 99479-0454

VILA SUÍÇA - 3 suítes com closet, 
AT 300m², AC 252, mais 1 suíte no 
térreo e 1 suíte para empregados, fino 
acabamento, demais dependências 
de alto padrão. R$ 820.000,00 F. 3875 
0469 / 997519921 creci 65362. Aceita 
terreno em Indaiatuba.
PORTAL DE ITAICI - Casa térrea 
AT 300m2, AC180m², sala grande, 
escritório, 3 suítes, garag. coberta, 
piscina, churrasq. e muito mais R$ 
870.000,00 F. 3875.0469 / 997519921 
creci 65362.
JD. MONTREAL - Excelente casa tér-
rea com 106m² – AT150, 3 D (1 suíte),  
escritório opcional, coz. c/ balcão e 
mesa de granito, sala de jantar e sala 
de visita, churrasq., aquec. solar, ar 
condic., porcelanato, esquadrias em 
alumínio branco, tudo mais, garag. 
coberta. R$ 430.000,00 F. 3875.0469 
/ 997519921 direto c/ proprietário
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